
10.730195

10.730 Morges–Cottens VD–Cossonay-Ville

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et le 22 sep

Genève 150
Morges Æ
Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Echichens, croisée
St-Saphorin-sur-Morges,village
Colombier VD, poste
Vullierens, village
Cottens VD, Laiterie
Grancy, collège
Senarclens, village
Cossonay-Ville, centre Æ

ì
335
016
515
016

086
116
146
176
216
256
286
316
386

7005

336
017
516
017

087
117
147
177
217
257
287
317
387

7007

337
018
517
018

088
118
148
178
218
258
288
318
388

7009û

338
019
588
099

149
179
209
239
279
319
349
379
439

7011

339
0110
589
0910

1410
1710
2010
2310
2710
3110
3410
3710
4310

7013

3310
0111
5810
0911

1411
1711
2011
2311
2711
3111
3411
3711
4311

7015

3311
0112
5811
0912

1412
1712
2012
2312
2712
3112
3412
3712
4312

7017

3312
0113
5812
0913

1413
1713
2013
2313
2713
3113
3413
3713
4313

7019

3313
0114
5813
0914

1414
1714
2014
2314
2714
3114
3414
3714
4314

7021

3314
0115
5814
0915

1415
1715
2015
2315
2715
3115
3415
3715
4315

7023

3315
0116
5115
0116

0816
1116
1416
1716
2116
2516
2816
3116
3816

7025

3316
0117
5116
0117

0817
1117
1417
1717
2117
2517
2817
3117
3817

7027

Lundi–vendredi sauf fêtes générales et le 22 sep

Genève 150
Morges Æ
Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Echichens, croisée
St-Saphorin-sur-Morges,village
Colombier VD, poste
Vullierens, village
Cottens VD, Laiterie
Grancy, collège
Senarclens, village
Cossonay-Ville, centre Æ

3317
0118
5117
0118

0818
1118
1418
1718
2118
2518
2818
3118
3818

7029û

3318
0119
5118
0119

0819
1119
1419
1719
2119
2519
2819
3119
3819

7031

3319
0120
5119
0120

0820
1120
1420
1720
2120
2520
2820
3120
3820

7033

Cossonay-Ville, centre
Senarclens, village
Grancy, collège
Cottens VD, Laiterie
Vullierens, village
Colombier VD, poste
St-Saphorin-sur-Morges,village
Echichens, croisée
Morges, gare Æ
Morges
Lausanne 150 Æ
Morges
Genève 150 Æ

Ä
155
195
225
255
295
325
375
405
505

7002

585
096
026
396

156
196
226
256
296
326
376
406
506

7004

576
277

586
097

107
147
177
217
257
307
357
387
507

7006û

577
278

587
098

428
468
498
528
568
009
049
079
119

7008

179
339
279
579

429
469
499
529
569
0010
0410
0710
1110

7010

1710
3310
2710
5710

4210
4610
4910
5210
5610
0011
0411
0711
1111

7012

1711
3311
2711
5711

4211
4611
4911
5211
5611
0012
0412
0712
1112

7014

1712
3312
2712
5712

4212
4612
4912
5212
5612
0013
0413
0713
1113

7016

1713
3313
2713
5713

2013
2413
2713
3013
3413
3813
4213
4513
5013

7018

5713
2714

5813
0914

4214
4614
4914
5214
5614
0015
0415
0715
1115

7020

1715
3315
2715
5715

2015
2415
2715
3015
3415
3815
4215
4515
5015

7022

5715
2716

5815
0916

2016
2416
2716
3016
3416
3816
4216
4516
5016

7024

5716
2717

5816
0917

Cossonay-Ville, centre
Senarclens, village
Grancy, collège
Cottens VD, Laiterie
Vullierens, village
Colombier VD, poste
St-Saphorin-sur-Morges,village
Echichens, croisée
Morges, gare Æ
Morges
Lausanne 150 Æ
Morges
Genève 150 Æ

2017
2417
2717
3017
3417
3817
4217
4517
5017

7026û

5717
2718

5817
0918

2018
2418
2718
3018
3418
3818
4218
4518
5018

7028

5718
2719

5818
0919

2019
2419
2719
3019
3419
3819
4219
4519
5019

7030

5719
2720

5819
0920

Ordre des arrêts: Morges: gare, La
Tour, Marcelin; Echichens: croisée,
Haute-Pierre; St-Saphorin-sur-
Morges: Pavé, village, Cornu;
Colombier VD: En Plan, poste;
Vullierens: village; Cottens VD: La
Caroline, Laiterie, La Tuilière;
Grancy: Les Pâles, collège;
Senarclens: village; Cossonay-
Ville: La Condémine, centre

La desserte de PubliCar zone 7
est assurée par MBC. Pour ce
service veuillez consulter le site
www.mbc.ch

äToutes les courses, fauteuils
roulants manuels uniquementâ 021 811 43 43/021 809 93 93

MBC, 1110 Morgesâ 021 811 43 43
Fax 021 811 43 44
info@mbc.ch
www.mbc.ch

www.fahrplanfelder.ch 2014
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10.730 196

10.730 Morges–Cottens VD–Cossonay-Ville

Samedis, dimanches ainsi que et 22 sep

Genève 150
Morges Æ
Lausanne 150
Morges Æ

Morges, gare
Echichens, croisée
St-Saphorin-sur-Morges,village
Colombier VD, poste
Vullierens, village
Cottens VD, Laiterie
Grancy, collège
Senarclens, village
Cossonay-Ville, centre Æ

ì
037
317
217
317

387
417
447
477
517
557
587
018
088

\

\

7043

089
119
149
179
219
259
289
319
389

"+

"+

7061

488
568

218
578

338
019
518
019

089
119
149
179
219
259
289
319
389

",

",

7045

3311
0112
5111
0112

0812
1112
1412
1712
2112
2512
2812
3112
3812

\

\

7049

3313
0114
5113
0114

0814
1114
1414
1714
2114
2514
2814
3114
3814

\

\

7053

3317
0118
5117
0118

0818
1118
1418
1718
2118
2518
2818
3118
3818

7029

Cossonay-Ville, centre
Senarclens, village
Grancy, collège
Cottens VD, Laiterie
Vullierens, village
Colombier VD, poste
St-Saphorin-sur-Morges,village
Echichens, croisée
Morges, gare Æ
Morges
Lausanne 150 Æ
Morges
Genève 150 Æ

Ä
506
546
576
007
047
087
127
157
207

\

\

7042

277
577

287
397

208
248
278
308
348
388
428
458
508

7044

578
279

588
099

2011
2411
2711
3011
3411
3811
4211
4511
5011

\

\

7048

5711
2712

5811
0912

2013
2413
2713
3013
3413
3813
4213
4513
5013

\

\

7018

5713
2714

5813
0914

2017
2417
2717
3017
3417
3817
4217
4517
5017

"+

"+

7064

2017
2417
2717
3017
3417
3817
4217
4517
5017

",

",

7026

5717
2718

5817
0918

Ordre des arrêts: Morges: gare, La
Tour, Marcelin; Echichens: croisée,
Haute-Pierre; St-Saphorin-sur-
Morges: Pavé, village, Cornu;
Colombier VD: En Plan, poste;
Vullierens: village; Cottens VD: La
Caroline, Laiterie, La Tuilière;
Grancy: Les Pâles, collège;
Senarclens: village; Cossonay-
Ville: La Condémine, centre

La desserte de PubliCar zone 7
est assurée par MBC. Pour ce
service veuillez consulter le site
www.mbc.ch

äToutes les courses, fauteuils
roulants manuels uniquementâ 021 811 43 43/021 809 93 93

MBC, 1110 Morgesâ 021 811 43 43
Fax 021 811 43 44
info@mbc.ch
www.mbc.ch

"+ V du 25 mai–21 sep ainsi que 22
sep", T du 15 déc–24 mai; \ du 31 mai
–27 sep; \ ,] du 28 sep–13 déc

www.fahrplanfelder.ch 2014
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